
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.104.2025 

DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI 

GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ 

z dnia 3 grudnia 2025 roku 

 
w sprawie: powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia i rozstrzygnięcia pisemnego 

przetargu publicznego na sprzedaż PLOTERA OCÉ COLORWAVE 500. 

 

Na podstawie § 1 pkt 21 Uchwały nr 2223/2017 Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 28 grudnia 2017r. 

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych powiatu do gospodarowania 

składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, stanowiącymi własność Powiatu Poznańskiego oraz na 

podstawie § 10 ust. 2 Uchwały nr 2221/2017 Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 28 grudnia 2017r.  

w sprawie zasad gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego będącego własnością 

Powiatu Poznańskiego a także § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową w następującym składzie: 

1) Izabela Marek - Przewodniczący – Wydział Zamówień Publicznych, 

2) Edyta Ratajczyk - Członek - Wydział Finansów,       

3) Przemysław Kaźmierczak - Członek - Wydział Informatyczny, 

do przeprowadzenia i rozstrzygnięcia pisemnego przetargu publicznego na sprzedaż plotera  

OCÉ COLORWAVE 500, stanowiącego mienie Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej  

i Kartograficznej.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej – p. Izabeli 

Marek. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR GKG.GPK.0200.104.2025 

DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI 

GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ 

z dnia 3 grudnia 2025 roku 

 
w sprawie: powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia i rozstrzygnięcia pisemnego 

przetargu publicznego na sprzedaż PLOTERA OCÉ COLORWAVE 500. 

 
Na podstawie § 10 ust. 2 Uchwały nr 2221/2017 Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia  

28 grudnia 2017r. w sprawie zasad gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 

będącego własnością Powiatu Poznańskiego czynności związane z przeprowadzeniem przetargu 

wykonuje Komisja Przetargowa. 

W związku z powyższym, podjęcie zarządzenia w sprawie powołania Komisji Przetargowej jest 

zasadne. 

 

 


